1CO: 37810910
Nazov: Zakladna Skola
Sidlo:  Lipova 2

14.03.2019

Rajec 01501
Cislo Cislo Datum Déatum
objednavky  zmluvy Iéo Obchodny Nazov Adresa vystavenia  dodania Suma Vratane dph  Mena
Vystavil Podpisal Funkcia podpisujiceho Dokument Cislo faktary
Predmet
5/1900012 46619933 Urik s.r.o. Zatocna 467, 01313 Rajecké Teplice 25.02.2019 25.03.2019 56,40 EUR
Irena Balazova 30/2019
Vyvoz odpadu
5/1900011 31331131 SEVT ass. Cementarenské cesta 16, 00000 Banska Bystrica 25.02.2019 25.02.2019 125,62 EUR
Irena BaladZzova 29/2019
Tlagiva
5/1900010 37922190 ASR M.R.Stefanika 310, 97271 Novéaky 25.02.2019 25.02.2019 39,00 EUR
Irena Balazova 26/2019
Spréava registratry
5/1900009 46082182 PAPERA s.r.0. Banskéa Bystrica Ceresfiova 17, 97405 Banska Bystrica 18.02.2019 22.02.2019 264,36 EUR
Irena Baladzova 28/2019
Papier xerograficky Kodak 50 bal, Centropen na tabule - ierny 40 ks, modry 40 ks, zeleny 40 ks
5/1900007 36510891 PSP Morava s.r.0. Tatranska Lomnica 42, 05960 Vysoké Tatry 08.02.2019 08.02.2019 3100,00 EUR

Irena Balazova

Objednavame si u Vas pobyt na lyZiarsky vycvik- v termine od 10.2.2020 do 14.2.2020 Pocet osbb : ziaci 56 , pedag.zamestnanci 5, Objednané sluzby : Strava : pondelok : zadiatok - obed , piatok : koniec - ranajky

5/1900008 41407091
Irena Balazova

InStala¢né prace v umyvarkach TV

Mihalec Milan

Lucna 1121, 01501 Rajec

Stranal/1

06.02.2019

11.02.2019

993,00 EUR
20/2019

4578,38

Vytlacené systémom Korwin TM



